(
И.о
.д
иректора
 МБУДО ДЦ «Радуга»
Зурекеевой
 М.И.
________________________________
(Ф.И.О. полностью)
_______________________________
Паспорт №__
_
_серия________
Выдан______________________
Проживающего
 по адресу:
________________________________
(полный адрес, № телефона)
________________________________
________________________________
)

Заявление
Прошу принять моего ребенка ______________________________________
                                                                                                                  (Ф.И.О. полностью, дата рождения)
_____________________________________________________ года рождения
Обучающегося в (№ школы и класс)_______________________________
[bookmark: _GoBack]СНИЛС №__________________свидетельство о рождении (паспорт) №____серия__________(нужное подчеркнуть)
в детское объединение:
на период обучения: 2020-2021 уч. Год
форма обучения: смешанное обучение
Педагог дополнительного образования:

С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, общеобразовательными программами, реализуемыми Учреждением и другими документами, регулирующими деятельность Учреждения и затрагивающими права и законные интересы детей и родителей (законных представителей) ознакомлен(а). На использование персональных данных моего ребенка согласен(а).

(дата)                                 (подпись)